"E le _' ’ _ Qum hoc esset quod auctoritate licentia ac voluntate venerabilis patris Matliei

- ' -- Dei gratia mutinensis episcopi, quodam Hospitale in loco ubi dicitur le Salse in

'- _' - l ecclesia Sancti Petri in Insula cepit edificare ad honorem dicte Beate Marie

. virginis ac gloriosi Geminiani conf‘essoris, et ad laudem et sub vocabulo beate

‘ Marie Magdalene et gloriosissime crucis, nec non ad substentationem et rece

ptionem omnium confluentium pauperum et peregrinorum ad hospitale predictum.

- r '- ._ Idem Dominus episcopus edificationi et augumentationi hospitalis predicti dili

‘-.' . '_ e genth intendens, contulit rectoriam et administrationem spiritualium et temporalium

-- »' , l dicti hospitalis et loci, presbitero Ugolino de Galeano primo edificatori ejusdem

i ' hospitalis, decernens ut deinceps dictum bospitale cum suis iuribus et pertinentiis

liv . ‘_ acquisitis et acquirendis subesse debeat pleno jure et inmediate episcopo et

' i . episcopatus Mutine, et quod nullus non Sacerdos vel in sacris constitutus ordinibus

' ' " pro rectore et administratore ibidem decetero eligatur. lta quod idem rector et

“ a a d successores ipsius plenam et liberam habeant administrationem et regimen in

_ i i spiritualibus et temporalibus et in negotiis omnibus dicti hospitalis gerendis, dis

ponendis, et procurandis. Et quod concursos, et coucursas recipere possit in dicto

1“ a hospitali quos et quas ipsi hospitali et loco viderit fore utiles, ac etiam expedire

dj -- f, - plenam liabeat facultatem. Ipsumque presbiterum de predictis omnibus per suum
il anulum investivit. Dispensando cum ipso presbitero ut ecclesiam de Galiano cum

vl -. _’ i rectoria predicta valeat retiuere. In coutradictores omnes et rebelles in hiis seriptis

’ l ' - ' excomunicationis sententiam promulgando. - Actum in Canonica ecclesie Sancti

. _ _ Il Faustini do Magreta, presentibus et vocatis testibus Magistro Petro de Florano

achipresbitero plebis de montibus, Presbitero jacobo de Vignola, Presbitero Ste

, phano de’Purtile, Petro Canonico Sancti Petri in Insula, et aliis.

. ' Et ego Boniucontrus Imperiali auctoritate notarius interfui , et mandato dicti

domini episcopi scripsi subscripsi.

l‘.

ili n
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lunge dalle vie principali,dove peraltro erano acque salse e

salutari, dalle quali se ne volle quasi ripetere il nome «Ospi

« tale in loco ubi dicitur le Salse » facilmente soccorre al

pensiero che la istituzione di esso fosse a beneficio de' poveri